
  

9. ročník 25. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.25 17.2. - 21.2.2025 
  

 
 

Den   Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace  

 
PONDĚLÍ 

17.2. 

1. OSV Poučení žáků o povinnostech a pravidlech ve Školním řádu - kouření, vnášení, 
přechovávání, distribuce  cigaret, elektronických cigaret a nebezpečných 
předmětů + kázeňská opatření 
Třídnické záležitosti - plánování výletu, přihlášky na SŠ. 

2. ČJ-ML Přehled rozvíjejících větných členů - Pt, PU - uč.78-81. 
3. AJ 10 min test - vocabulary: The scientific method. Research project - práce ve 

dvojicích, book p. 38  
4. Mat Desetiminutovka - základní početní operace. Objem jehlanu (str. 11-12) 
5. Fyz Magnetování těles, magnetické pole Země (s. 65-67) 
6. 
7.
8. 

- 
ČJ-Lit 
ČJ-Lit 

 
Pohádka - opakování 
Příprava scénáře 

 
ÚTERÝ 

18.2. 

1. AJ 
 

Research project - práce ve dvojicích, book p. 38  
Přehled rozvíjejících větných členů - PkS a PkN, DO - uč.82-84. Pravopisné cv. 

2. Mat Přijímačky - test 
3. Mat Přijímačky - test 
4. Děj Domácí odboj 
5.  
6. 

Fyz 
- 

Magnetické pole Země, opakování úvodu do magnetismu (s. 67-69) 

7. Vv Malba - dokončení práce Fantastická bytost (vodovky, tuš, ubrus!, hadřík!) 
8. Vv Malba - inspirace známými malíři (tempery) 

 
STŘEDA 

19.2. 

1.    RJ  
 

2. Mat  
3. Zem  
4.    Che Ředitelské volno 
5.   ČJ-Ml  
6. 
7. 
8. 

- 
Pra 
Pra 

 
 

 
ČTVRTEK 

20.2. 

1. ČJ-Ml Přehled rozvíjejících větných členů - PkS a PkN, DO - uč.82-84. Pravopisné cv. 
2. AJ Research project - práce ve dvojicích - prezentace 
3. KAJ Research project - práce ve dvojicích - prezentace 
4. Pří Vnitřní geologické děje - pohyb litosférických desek a zemětřesení (s. 52-53) 
5.  
6. 

- 
- 

 

7.  Těl D 
Těl Ch   

Jóga 
Úpolové hry. 

8.  Těl D 
Těl Ch  

Jóga 
Úpolové hry. 

 
PÁTEK 

21.2. 

1. Mat TEST: povrch jehlanu 
Objem jehlanu (str. 12-13) 

2. Děj Zahraniční odboj 
3. Vo Hospodaření - rozpočet domácnosti, uč. str. 58 

Přineste PL s příjmy a výdaje za poslední týden. 
4. Che TEST: Alkany, alkeny, alkyny 

Areny (str. 34) 
5. RJ  Как туда попасть?- orientace, jak se zeptat na cestu 

  
 

1. 19.2.2025 - ředitelské volno (více informací na školním webu a FB) 

2. WocaBee deadline:   16.2 3C - please finish if you have not done so. Thank you, Fejková  

3. Informace výchovného poradce:  
- Elektronickou přihlášku bude možné podat od 1.2.2025 do 20.2.2025. 



- Vypis hodnocení dostanou žáci v pondělí na třídnické hodině a taky je najdou ZZ v elektronické 
žákovské jako soubor PDF.   

Dobrý den, posílám informace pro uchazeče o střední vzdělávání a jejich zákonné zástupce – přehledové 
informace „v kostce“ určené zejména pro uchazeče a jejich zákonné zástupce. 
Nadále: Informační balíček, tedy metodické a informační materiály, tiskopis přihlášky a další formuláře, 
videotutoriály a další informace k přijímacímu řízení do středního vzdělávání a konzervatoří naleznete na 
webových stránkách: 
https://www.prihlaskynastredni.cz/ 
https://www.msmt.cz/vzdelavani/stredni-vzdelavani/prijimani-na-stredni-skoly-a-konzervatore 
Databáze SŠ: http://www.hodnoceniskol.cz/stredni-skoly/, a 
https://hodnoceni-skol.cz/seznam-strednich-skol/  
Děkuji, Fejková 

4. Projektový den My a Evropa - 28.2. 

5. 24.2.-28.2. Barevný týden 

 
Malgorzata Fejková, třídní učitelka             

https://click.mlsend.com/link/c/YT0yMzYzNDc2MTQ2MDU5NzQ0NzI1JmM9ajhpNSZlPTcwNzAyMDM4JmI9MTI1MTk4NzcwMiZkPWg2ZjZzMnA=.WGpv9bmTPAZP56DZMoAcL57i8MmPkXucIShKTQQN0ls
https://click.mlsend.com/link/c/YT0yMzYzNDc2MTQ2MDU5NzQ0NzI1JmM9ajhpNSZlPTcwNzAyMDM4JmI9MTI1MTk4NzcwMSZkPW02cDd6Nmo=.acKg8AvAjMQNX118gGgIoBnBlJ-F4jt6Bs2WICrCxBU

